
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

Tarnobrzeg, dnia 30 czerwca 1980 r. Nr 3 poz. 7 — 13

7 — Uchwała nr II/8/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej
z dnia 23 czerwca 1980 r. w sprawie powołania Wo­
jewódzkiej Komisji Odznaczeń.

8 — Zarządzenie nr 25 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia
20 czerwca 1979 r. zmieniające w sprawie trybu i 
zasad działania organów administracji państwowej 
instytucji, jednostek gospodarki uspołecznionej oraz 
organizacji i stowarzyszeń w przypadku zaistnienia 
zanieczyszczenia naturalnego środowiska na terenie 
województwa tarnobrzeskiego.

9 — Zarządzenie nr 14/80 Prezydenta Miasta Tarnobrze­
ga z dnia 15 maja 1980 r. w sprawie ustalenia cen­
nika opłat za tereny państwowe położone w mieście 
Tarnobrzegu oddawane w użytkowanie i użytkowa­
nie wieczyste.

10 — Zarządzenie nr 4/80 Naczelnika Miasta Sandomierza 
z dnia 24 maja 1980 r. w sprawie ustalenia cennika 

opłat rocznych za tereny państwowe w mieście 
Sandomierzu oddawane w użytkowanie lub w użyt­
kowanie wieczyste.

11 — Zarządzenie nr 23/80 Prezydenta Miasta Stalowej
Woli z dnia 12 maja 1980 r. w sptawie ustalenia 
cennika opłat za tereny państwowe położone w m. 
Stalowa Wola oddawane w użytkowanie lub użyt­
kowanie wieczyste.

12 — Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Miasta i Gminy
w Połańcu z dnia 12 czerwca 1980 r. w sprawie us­
talenia cennika opłat za tereny państwowe położone 
na terenie miasta Połańca oddawane w użytkowanie 
lub użytkowanie wieczyste.

13 — Zarządzenie nr 4 Naczelnika Gminy w Modliborzy­
cach z dnia 21 czerwca 1980 r. w sprawie podwyż­
szenia cen sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych.

UCHWAŁA nr II/8/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 23 czerwca 1983 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych.

Na podstawie § 15 pkt. 1 uchwały Rady Państwa z dnia 
6.01.1977 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu nada­
wania orderów i odznaczeń (M.P. z 1977 r. nr 2, poz. 12) — 
Wojewódzka Rada Narodowa

postanawia:
§ 1.

Powołać Wojewódzką Komisję Odznaczeń Państwowych 
w składzie:
— Przewodniczący:
— Adam Szpoton zastępca przewodniczącego Wojewódz­

kiej Rady Narodowej *
— Zastępca Przewodniczącego:
— Ignacy Bąk przewodniczący Wojewódzkiej Komisji 

Kontroli Partyjnej
— Członkowie:
— Edward Babula wiceprezes ZW ZBoWiD
— Jerzy Bachowski sekretarz WK SD
— Alfons Jarosz Wicewojewoda Tarnobrzeski
— Stanisław Kułaga przewodniczący WRZZ
— Franciszek Piętak przewodniczący WK FJN
— Tadeusz Rutyna kier, wydziału WK ZSL
— Janina Skoda przewodnicząca Wojewódzkiej Rady 

Kobiet

§ 2.
Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych działa przy 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3.
Do podstawowych zadań Wojewódzkiej Komisji Odzna­
czeń Państwowych należy:
— opiniowanie wniosków o nadanie orderów i odznaczeń,
— kształtowanie prawidłowej polityki odznaczeniowej na 

terenie województwa,
— dokonywanie okresowych analiz i ocen polityki odzna­

czeniowej stosowanej w poszczególnych zakładach pra­
cy, instytucjach i organizacjach,

— oddziaływanie na rzecz podnoszenia rangi nadawanych 
orderów i odznaczeń państwowych oraz osób odznaczo­
nych.

§ 4.
Komisja działa zgodnie z uchwalonym przez siebie regu­
laminem, który podlega zatwierdzeniu przez Wojewódzką 
Radę Narodową. W swej • działalności kieruje się również 
wytycznymi Rady Państwa w sprawie polityki odznacze­
niowej.

§ 5.
1. Komisja opiniuje wnioski o nadanie: •

— orderów wszystkich klas i rodzajów,.
— orderów i odznaczeń bojowych,
— tytułu honorowego „Zasłużony nauczyciel PRL”
— medalu „Za ofiarność i odwagę”,
— odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­

kiego”.
2. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych opiniu­

je wszystkie wnioski o nadanie odznaczeń państwowych
§ 6.

Obsługę kancelaryjno-techniczną Komisji Odznaczeń Pań­
stwowych zapewnia Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej

§ 7-
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium WRN.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Zastępca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Adam SZPOTON



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 1, 2

ZARZĄDZENIE Nr 25

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 20 czerwca 1979 r,

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu i zasad działa r 
nia organów administracji państwowej, instytucji, jed­
nostek gospodarki uspołecznionej oraz organizacji i sto­
warzyszeń w przypadku zaistnienia zanieczyszenia natural­
nego środowiska na terenie województwa tarnobrzeskiego.

Działając na podstawie § 20 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2. rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w 
sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) — w celu 
zapewnienia sprawnej i operatywnej działalności w przy­
padku zaistnienia na terenie województwa tarnobrzeskie­
go zanieczyszczenia naturalnego środowiska,

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 60/75 Wojewody Tarnobrzeskiego, z dnia 
16 października 1975 r. w sprawie trybu i zasad działania 
organów administracji państwowej, instytucji, jednostek . 
gospodarki uspołecznionej oraz organizacji i stowarzyszeń ' 
w przypadku zaistnienia, zanieczyszczenia naturalnego" śro­
dowiska na terenie województwa tarnobrzeskiego — ' 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2.

a) skreśla się ust. 3,
b) w ust. 4 wyraz „załącznik nr 1” zastępuje się wy­

razem „załącznik nr 3”.
*) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Powołuję Komisję do spraw Awaryjnego Zanie­

czyszczenia Środowiska, zwaną dalej „Komisją” 
której skład- określają wytyczne w sprawie szcze­
gółowych zasad postępowania w przypadkach 
awaryjnego zagrożenia środowiska, stanowiące za­
łącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

b) ust. 2 skreśla się,
c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komisja podejmuje działalność w przypadku 
otrzymania zawiadomienia o powstałym zanieczysz­
czeniu środowiska”.

d) w ust. 4 skreśla się pkt. a, b, c,
e) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W trakcie dokonywanego rozeznania Przewodni­

czący Komisji o ile zachodzi taką potrzeba, powia­
damia właściwą terenowo prokuraturę celem wsz­

częcia postępowania karnego w stosunku do winnych- 
zanieczyszenia środowiska”.

3) . w § 4:
a) skreśla się ust. 1 i 2,
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ekipa laboratoryjna składająca się pracowników 
Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środowiska, 
którą uruchamia Przewodniczący Komisji — zgodnie z 
wytycznymi zawartymi w załączniku nr 1 do niniejsze­
go zarządzenia, wykorzystuje do operatywnego . działa­
nia środki transportowe Samodzielnej Pracowni Badań 
i Kontroli Środowiska w Machowie, a w razie niemoż­
liwości ich użycia środki transportowe Urzędu Woje­
wódzkiego w Tarnobrzegu.

4) § 6 otrzymuje brzmienie:
„ W pracach i czynnościach Komisji uczestniczy i współ­
pracuje Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, 
Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin oraz 
Komenda Wojewódzka Milicji Obywatelskiej w sensie wy­
miany informacji, materiałów, analiz, orzeczeń i ekspertyz. 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna oraz Woje­
wódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin mają obo­
wiązek na wezwanie Przewodniczącego Komisji udzielenia 
pomocy w realizacji zadań określonych w niniejszym za­
rządzeniu. Dotyczy to szczególnie przyjęcia do wykonania 
analiz prób wody i ścieków oraz powietrza atmosferyczne­
go jak też natężenia hałasu oraz udzielania pomocy facho­
wej przez delegowanie pracowników do wspólnych akcji 
kontrolnych, rozpoznawczych wynikających z realizacji 
niniejszego zarządzenia”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA

mgr Władysław BOBEK

WYTYCZNE
Załącznik Nr 1

w sprawie szczegółowych zasad postępowania w przypad­
kach awaryjnego zagrożenia środowiska.
1. W przypadku otrzymania zgłoszenia o awaryjnym za­

grożeniu środowiska przyjmujący zgłoszenie ma obo­
wiązek powiadomić o tym fakcie pozostałych członków 
komisji i zarejstrować zgłoszenie w Wydziale Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Woje­
wódzkiego w Tarnobrzegu.

2. W.skład komisji wchodzą: '
— inż. Jan Gładysz — Z-ca Dyr. WGTiOŚ UW — 

Przewodniczący,
— ppor. Edward Augustyn — inspektor w Dziale Pre­

wencji KW MO,
— mgr Krzysztof Wójcik — K-k Działu Higieny Ko­

munalnej WSSE,
— mgr inż. Agata Grzmil — K-k Sam. Prac. Badań

i Kontr. Śród.,
— mgr inż. Anna Szelągiewicz — inspektor wojewódz­

ki — WGTiOŚ,
— Bożena Pytel — inspektor wojewódzki — WGTiOŚ,
— mgr Janina Stępień — Gł. Specjalista SPBiKŚ 

w Tarnobrzegu.
3. W przypadkach szczególnych skład komisji może zo­

stać poszerzony o specjalistów w zależności od charak­
teru zagrożenia.

4. Przewodniczący komisji podejmuje działanie celem
uzyskania środków transportu. ,

5. W zależności od rodzaju i rozmiarów zagrożenia ko­
misja:
a) powołuje do swego składu odpowiednich specjalis­

tów,
b) uruchamia ekipę laboratoryjną, która ma za zada­

nie prób wód, ścieków, powietrza, gleby, opadów 
i w razie potrzeby zabezpieczenie dowodów zanie­
czyszczenia,

c) przeprowadza wizję lokalną obszarów zagrożenia,

d) zawiadamia:
— lekarza wojewódzkiego w przypadku szczególne­

go zagrożenia zdrowia i życia ludności,
— prokuraturę w przypadku skażenia środowiska,
— ludność za pośrednictwem terenowych organów 

administracji, dostępne środki masowego przeka­
zu w przypadkach szczególnego zagrożenia śro­
dowiska,

— sąsiednie województwa i Min. Administracji 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, 
gdy zagrożenie przekracza granice województwa 
tarnobrzeskiego lub zagrożenie to może spowo­
dować szczególnie poważcie skutki dla zdrowia 
lub życia ludności albo dla gospodarki narodo­
wej,

e) podejmuje działanie w celu ustalenia sprawców za­
istniałego zagrożenia poprzez:
— interpretację wyników analiz i ekspertyz zabez­

pieczonych prób -i dowodów,
— kontrolę zakładów i instytucji, które mogą być 

potencjalnymi sprawcami zagrożenia.
6. Po zakończeniu działalności komisja sporządza proto­

kół i wnioskuje wszczęcie postępowania karno-adminis­
tracyjnego w stosunku do winnych zanieczyszczenia.

7. Wprowadza się księgę przypadków awaryjnego zagro­
żenia środowiska znajdującą się w sekretariacie Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu. Księga winna 
zawierać strony ponumerowane oraz rubryki • wg wzoru 
nr 1 niniejszych wytycznych.

8. Wytyczne w sprawie sporządzania protokólarnego za­
pisu z działalności komisji w przypadku szkodliwego 
zanieczyszczenia środowiska. Protokół sporządzić nale­
ży na formularzu wg wzoru Nr 2 niniejszych wytycz­
nych.



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Sir. 3

ZARZĄDZENIE Nr 14/80

■ PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA
z dnia 15 ftiaja 1980 roku

w sprawie ustalenia ęennfka opłat za tereny państworze 
położone w mieście Tarnobrzegu oddawane w użytkowa­
nie lub użytkowanie wieczyste.

Działając na podstawie przepisów art. 49 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.), art. art. 23, 24 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 22, poz. 159 z 1969 r. z pzm.) oraz 
§ 2 ust. 1, § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr 105 Rady 
Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznycii. 
dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenu w mias­
tach i ósiedlach (M.P. Nr 3, poz. 33 z 1969 r. z pzm.),

zarządzam

§ 1-
Dla celów ustalenia wysokości opłat rocznych za korzysta­
nie z terenów państwowych ustalam podział miasta Tar­
nobrzega na cztery strefy ’ekonomiczne dostosowane do 
podziału określonego w załączniku Nr 1 zarządzenia Wo­
jewody Tarnobrzeskiego Nr 6/78 z dnia 6 lutego 1978 roku 
w sprawie ustalenia cen odszkodowawczych za nabywane 
na rzecz Państwa nieruchomości gruntowe w drodze umów 
cywilno-prawnych lub postępowania wywłaszczeniowego, 
a mianowicie

1. Strefa centralna — obejmuje'obszar zawarty: od ulicy 
Dąbaia ulicą Zawadzkiego do ulicy Mickiewicza, nas­
tępnie tą ulicą do ulicy Armii Czerwonej, ulicą Armii 
Czerwonej po ogrodzeniu dawnego browaru od strony 
zachodniej i dalej w kierunku północnym wzdłuż za­
lewu terenów rekreacyjno-sportowych do zabudowań 
Nadola, następnie drogą w kierunku Podłęża do nasy­
pu kanalizacyjnego ogólnospławnego, stąd dalej na 
wschód po ogrodzeniu terenów Technikum Rolniczego 
w kierunku południowym i dalej w kierunku wschod­
nim północnym skrajem parku przy Zamku w Dziko­
wie i do ul. Sandomierskiej wzdłuż ogrodzenia Techni­
kum Rolniczego, dalej ulicą Dąbaia do ul. Zawadzkiego.

2. Strefa śródmiejska: — obejmuje obszar zawarty po­
między granicą strefy centralnej a Wałem Wiślanym 
od strony zachodniej, gruntami osiedla Dzików, ulicą 
Słomki do ulicy Sandomierskiej, ul. Sandomierską do 
przecięcia z trasą kolektora kanalizacyjnego z Osiedla 
IV i w przedłużeniu tej trasy do ulicy M. Fornalskiej, 
ulicą M. Fornalskiej w przedłużeniu tego kierunku na 
południe do nowej trasy ulicy Kopernika i po tej tra­
sie w kierunku zachodnim a następnie w kierunku po­
łudniowym po rowie odwadniającym pomiędzy ogród­
kami działkowymi KiZPS do głównego rowu meliora­
cyjnego i dalej tym rowem w kierunku zachodnim do 
rowu biegnącego wzdłuż drogi dzielącej ogrody dział­
kowe Urzędu Miejskiego, a z tego miejsca w kierunku 
północnym do ulicy Porucznika Sarny, ulicą Poruczni­
ka Sarny do Al. Tomasza Dąbaia a następnie tą Aleją 
oraz Wisłostradą w kierunku zachodnim poniżej skar­
py osiedla Przywiśle do wałów wiślanych.

3. Strefa pośrednia: — obejmuje tereny osiedli: Dzików 
z Podłężem, Zakrzów, Sielec, Wielowieś oraz obszary 
zawarte pomiędzy granicą strefy śródmiejskiej, a gra­
nicami stref peryferyjnych oraz granicami administra­
cyjnymi miasta.

4. Strefa peryferyjna: — obejmuje obszar położony w 
strefie‘ górniczej a więc tereny osiedli: Mokrzyszów, 
Miechocin, Ocice, Kajmów i Machów.

§ 2.

Ustala się w mieście Tarnobrzegu stawki opłaty z tytułu 
położenia terenu wg tabeli Nr 1.

TABELA NR 1

__________________________ STREFY_______ ;______________ __  
centralna śródmiejska pośrednia preryferyjna 

wysokość stawki rocznej za 1 m2 w złotych'
0,35 0,30 0,22 0,20 

§ 3.
Ustala się w mieście Tarnobrzegu wysokość stawki opłaty 
z tytułu uzbrojenia terenu oraz wysokość opłaty o jaką 
wzrastać będzie opłata za 1 m2 terenu w miarę wybudo­
wania poszczególnych dalszych urządzeń komunalnych wg 
tabęli Nf 2.

TABELA. NR 2

Lp. Rodzaje uzbrojenia Stawki za 1 m2 
terenu w zł

1. Drogi, dojazdy o nawierzchni 
utwardzonej 0,30

2 2. Prąd elektryczny 0,10

3 3. Wodociągi 0,10

4 4. Kanalizacja 0,45

5 5. Gaz 0,12

6 6. Centralne ogrzewanie 
(zdalaczynne) 0,35

§ 4.
Ustalony niniejszym zarządzeniem cennik opłat za tereny 
państwowe położone w mieście Tarnobrzegu, oddawane w 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste wchodzi w życie z- 
dniem 1 stycznia roku następnego po ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu.

§ 5. x
Zobowiązuję Kierownika Zarządu Gospodarki Terenami 
Urzędu Miejskiego w Tarnobrzegu do podania do publicz­
nej wiadomości postanowień niniejszego zarządzenia przez 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu oraz wywieszenia cennika na 
tablicy ogłoszeń.

§ 6.
Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzial­
nym Kierownika Zarządu Gospodarki Terenami Urzędu 
Miejskiego w Tarnobrzegu.

§ 7-
Równocześnie traci moc w części dotyczącej miasta Tarno­
brzega uchwała Nr 95/588/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 8 grudnia 1972 r. w tej 
sprawie z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

PREZYDENT MIASTA 

mgr Adam KUZDRALIŃSKI



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w TarnobrzeguSir. 4 Poz. 4,5

ZARZĄDZENIE Nr 4/80

NACZELNIKA MIASTA SANDOMIERZA
z dnia 24 maja 1980 roku

w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych za tereny 
państwowe w mieście Sandomierzu oddawane w użytko­
wanie lub użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1961 
roku o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159 z późniejszymi zmianami) i § 2 
ust. 1 uchwały Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 
1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat z tytu­
łu korzystania z terenów w miastach i osiedlach (M.P. 
z 1969 r. Nr 3, poz. 33.z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje

§ 1-
Ustalam cennik opłat rocznych za tereny państwowe w 
mieście Sandomierzu oddawane jednostkom państwowym 
lub organizacjom społecznym w użytkowanie albo innym 
osobom prawnym lub fizycznym w użytkowanie wieczyste 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Zarządowi Gospodarki Te­
renami.

§ 3.
Traci moc. uchwała Nr 111/62 b. Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Sandomierzu z dnia 15 sierpnia 1962 r.

w sprawie ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny w 
miastach powiatu sandomierskiego oddawane w użytko­
wanie lub wieczyste użytkowanie — w części dotyczącej 
miasta Sandomierza.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK MIASTA 

mgr Krzysztof PODRACKI

Załącznik do zarządzenia Nr 4/80 
Naczelnika Miasta Sandomierza 
z dnia 24 maja 1980 roku.

CENNIK

opłat rocznych za tereny państwowe w mieście Sandomie­
rzu oddawane w użytkowanie wieczyste.
1. Miasto Sandomierz dzieli .się na następujące strefy:

a) strefę śródmiejską: — obejmującą teren ograniczo­
ny ulicami: Podzamcze, Żwirki i Wigury, Zawichoj- 
ską do Alei Rewolucji Październikowej, Aleją Re­
wolucji Październikowej do Ożarowskiej, Ożarows­
ką, Czachowskiego, Rokitek, Staromiejską, Stefana 
Czarnieckiego.

b) strefę pośrednią: — obejmującą teren ograniczony 
ulicami: rz. Wisłą, granicą administracyjną miasta 
od strony wsi Kobierniki do ul. Mickiewicza i Alei 
Rewolucji Październikowej, Aleją Rewolucji Paź­
dziernikowej, Szchinzla, Dobkiewicza do Długiej, 
Długą do Zawichojskiej, granicą administracyjną 
miasta od strony wsi Mokoszyn i Kamień Plebański 
do rz. Wisły, od granicy administracyjnej miasta 
Trześniowską, Wielowiejską do przedłużenia Prostej, 
Prostą do Dworcowej, Dworcową do granicy admi­
nistracyjnej miasta, granicą miasta do przedłużenia 
Retmańskiej, Retmańską do Bosmańskiej, Bosmań­
ską do Zarzekowic, dale j na północny zachód po 
granicy terenów Huty Szkła Okiennego do rz. Wisły 

c) strefę peryferyjną: — obejmującą pozostałe tereny 
miasta, nie wymienione pod pozycjami a i b.

2. Ustala się stawki opłaty rocznej z tytułu położenia te­
renu oraz istniejącego uzbrojenia w urządzenia komu­
nalne za 1 m2 powierzchni:

TABELA STAWEK Nr 1
Stawki opłaty z tytułu położenia terenu

Strefa
Wysokość stawki 
rocznej za Im2 

w zł

śródmiejska 0,30

pośrednia 0,22'

peryferyjna 0.20

TABELA STAWEK Nr 2 
Stawki opłaty z tytułu uzbrojenia terenu

Rodzaj uzbrojenia
Wysokość stawki 
rocznej za 1 m2 

w złotych

1. Drogi i dojazdy o nawierzchni 
utwardzonej 0,30

2. Prąd elektryczny 0,10

3. Wodociągi 0,10

4. Kanalizacja 0,45

5. Gaz 0,12

6. Centralne ogrzewanie 
(zdała czynne) 0,30

3. Ustalenie wysokości opłaty rocznej następuje przez do­
danie stawek wynikających z położenia terenu w od­
powiedniej strefie (tabela Nr 1) do stawek wynikają­
cych z jego uzbrojenia w poszczególne urządzenia ko­
munalne (tabela Nr 2).

4. Wysokość opłaty za 1 m2 terenu ustalona w decyzji 
o oddaniu terenu w użytkowanie lub w użytkowanie 
wieczyste będzie wzrastać w miarę uzbrojenia terenu 
w nowe urządzenia komunalne według stawek tabeli 
Nr 2 podwyższona opłata będzie pobierana od 1 stycz­
nia roku następnego po wybudowaniu nowego urządze­
nia komunalnego.

NACZELNIK MIASTA

mgr Krzysztof PODRACKI



Poz. 6,7 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 5

ZARZĄDZENIE Nr 23/80
PREZYDENTA MIASTA STALOWEJ WOLI

z dnia 12 maja 1980 roku
w sprawie ustalenia cennika opłat za tereny państwowe 
położone w m. Stalowa Wola oddawane w użytkowanie 
lub użytkowanie wieczyste.

Prezydent Miasta działając na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 22, poz. 159 z 1969 r.) i przepisów 
uchwały Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22.03. 1962 r. w 
sprawie wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzysta­
nia z terenów w miastach i osiedlach (M.P. Nr 3, poz. 33 
z 1969 r.)

. zarządzam :

§ k
dla celów ustalenia wysokości opłat rocznych za korzysta­
nia z terenów państwowych podzielić m. Stalowa Wola 
na 4 strefy, a mianowicie:

a) strefa centralna: — obejmująca teren położony między 
ul. 1 Maja, ul. Skopenki, ul. Komisji Edukacji Narodo­
wej oraz torem kolejowym.

b) strefa śródmiejska — obejmuje teren położony pomię­
dzy ul. Przemysłową, granicą cmentarza przecinając 
rzeza osiedla ,,Widok” drogę polną wzdłuż pracowni- 
ul. Rozwadowską .wzdłuż północno-wschodniego ob- 
czych ogródków działkowych do lewego brzegu rzeki 
San, dalej wzdłuż kanału ścieków przemysłów. Huty 
Stalowa Wola do ul. Energetyków, wzdłuż ul. Leśnej 
przez linię PKP, wzdłuż ul. Kolejowej, ul. Hutniczą 
i graniącą strefy leśnej od Huty Stalowa Wola do 
cmentarza do ul. Przemysłowej.

c) strefa pośrednia: — obejmuje teren położony w by­
łych granicach administracyjnych Rozwadowa i od 
strony północno-wschodniej tereny pomiędzy granicą 
strefy śródmiejskiej a istniejącym lewobrzeżnym wa­
łem rzeki San i wzdłuż byłej granicy dzielącej te­
ren od dzielnicy Charzewice:

d) strefa peryferyjna: — obejmuje obszar pozostały 
mieszczący się w aktualnych granicach administra­
cyjnych miasta Stalowa Wola. Do strefy tej wliczo­
no Stalową Wolę — Południe, 4Swoły, Chyły, Sudoły, 
Charzewice i przysiółki Karnaty z Posaniem.

§ 2.
Ustala się stawki opłat z tytułu położenia terenu wg ta­
beli Nr 1.

TABELA Nrl
stawki opłat z tytułu położenia terenu

str e f y

centralna śródmiejska pośrednia peryferyjna

1,20 0,70 0,30 0,30

§ 3.
Ustala się w wysokości stawki opłaty z tyt. uzbrojenia terenu 
oraz wysokość opłaty o jaką wzrastać będzie za Im2 tere­
nu wmiarę wybudowania poszczególnych dalszych urządzeń 
komunalnych wg tabeli Nr 2.

TABELA Nr 2
stawki opłaty z tyt. uzbrojenia terenu

Lp. Rodzaj uzbrojenia stawka za 1 m2 
terenu w zł

1 Drogi i dojazdy o naw. utwardź. 0,50
2 Prąd elektryczny 0,10
3 Wodociągi 0,13
4 Kanalizacja 0,60
5 Gaz 0,14
6 Centralne ogrzewania z dala cz. 0,40

§ 4.
Uchyla się zarządzenie Nr 63/74 z dnia 7 czerwca 1974 r. 
Naczelnika Miasta i Powiatu Stalowolskiego.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu oraz wywiesze­
niu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
w Stalowej Woli.

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Jerzy BĄKOWSKI

ZARZĄDZENIE Nr 6/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W POŁAŃCU
z dnia 12 czerwca 1980 roku

w sprawie ustalenia cennika opłat za tereny państwowe 
położone na terenie miasta Połańca oddawane w użytko­
wanie lub użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 
roku), art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce 
terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. Nr 22, 
poz. 159 z późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 uchwały 
Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z te­
renów w miastach i osiedlach (M.P. z 1969 r. Nr 3, poz. 33 
z późniejszymi zmianami)

zarządzam:

§ 1.
Ustalam podział terenu w granicach administracyjnych 

miasta Połańca na trzy strefy: śródmiejską, pośrednią, 
i peryferyjną.

1) Strefa śródmiejska: — od strony północnej ograni­
czona rzeką Czarną, od strony zachodniej ograniczo­
na projektowaną drogą oznaczoną na planszy pod­
stawowej MPO symbolem 05-KN III, od strony po­
łudniowej projektowaną ulicą oznaczoną symbolem 
06-KN III, od strony wschodniej projektowaną uli­
cą 09-KN III do ulicy Partyznantów, a następnie 
wzdłuż wschodniej granicy byłego cmentarza poży­
dowskiego do rzeki Czarnej.

2) Strefa pośrednia: — od strony północnej ograniczo­
na istniejącą drogą Staszów — Elektrownia Połaniec 
od zachodu. ograniczona stroną zachodnią projekto­
wanej obwodnicy drogowej oznaczonej na planszy 
symbolem 01-KD III do drogi prowadzącej do wsi 
Kraśnik. Od strony południowej, od drogi do Kraś-



Str. 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 7, <8, 9

nika do skrzyżowania drogi polnej (oznaczonej Nr 
ewid. 4875) z drogą Kraków — Sandomierz, dalej 
wzdłuż południowego, skraju w/w drogi polnej do 
granicy miasta Połańca, następnie wzdłuż granicy 
miasta i dalej na wschód wzdłuż północnych granic 
działek o Nr Nr ewid. 5464, 5463, 5462 do drogi prowa­
dzącej do wsi Rybitwy. Następnie wzdłuż południo­
wego brzegu projektowanej ulicy osiedlowej ozna­
czonej symbolem 010-KN IV do drogi polnej ozna­
czonej Nr ewid. 4978. Od wschodu wschodnim skra­
jem drogi polnej oznaczonej Nr ewid. 4978 do gra­
nicy z gruntami wsi Winnica i dalej wzdłuż granic 
administracyjnych miasta Połańca do północnego 
wału rzeki Czarnej, wzdłuż zewnętrznej granicy te­
go wału w kierunku zachodnim, do zachodniej granicy 
działki Nr c-wid. 2371 i działki Nr ewid. 2376 do dro­
gi do Łęgu. Dalej w linii prostej do skrzyżowania 
drogi do wsi Brzozowa z istniejącą drogą Staszów- 
Elektrownia. jg

3) Strefa peryferyjna: — od granic strefy pośredniej 
do granic administracyjnych miasta Połańca.

§ 2.
Ustalam stawki opłaty rocznej z tytułu położenia terenu 
i jego uzbrojenia obowiązujące użytkowników’ i użytkow­
ników wieczystych terenów państwowych położonych w 
granicach administracyjnych miasta Połańca, stosownie do 

cennika stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 3.
Wysokość opłaty rocznej za użytkowanie terenu podlega 
podwyższeniu w czasie trwania użytkowania przez jed­
nostkę państwową, Organizację społeczną lub wieczyste 
go użytkownika w miarę uzbrojenia terenu w nowe urządze­
nia komunalne 'wg stawek określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. Pcwyższą opłatę pobiera się od 
1 stycznia roku kalendarzowego po wybudowaniu nowego 
urządzenia komunalnego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi d/s gos­
podarki terenami w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

mgr inż. Jan HYCNAR

CENNIK

Załącznik do zarządzenia Nr 6/80
Naczelnika Miasta i Gminy 
w Połańcu z dnia 12 czerwca 1380 r.

opłat rocznych pobieranych od organizacji społecznych 
oraz osób prawnych i fizycznych z tytułu użytkowania lub 
użytkowania wieczystego terenów państwowych, położo­
nych w granicach administracyjnych miasta Połańca.

TABELA Nrl
stawki opłat z tytułu położenia terenu

Nazwa strefy
Stawka za 1 m2 
z tyt. położenia 

terenu w zł

śródmiejska 0,15

pośrednia 0,12

peryferyjna 0,10

TABELA Nr 2

stawki opłat z tytułu uzbrojenia terenu

rodzaj uzbrojenia

Stawka za 1 m2 z tytułu uzbrojenia terenu

ó.

drogi i 
dojazdy o 

nawierzchni 
utwardź.

prąd
elektryczny wodociągi kanalizacja gaz centralne 

ogrzewanie

1 0,20 0,10 0,12 0,40 0,13 0,35

2 0,20 ■0,10 0,1'2 0,40 0,13 0,35

3 0,20 0,10 0,12 0,40 0,13 0,35

ZARZĄDZENIE Nr 7/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W POŁAŃCU 
z dnia 12 czerwca 1980 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawy terenów 
w Połańcu, woj. tarnobrzeskie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 roku 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 32, poz. 159) oraz § 2 uchwały Nr 393 Rady 
Ministrów z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w 
miastach i osiedlach (M.P. z 1963 r. Nr 4, poz. 14),

zarządzam:

§ 1.
Ustalam cennik stawek czynszu dzierżawnego za tereny 
państwowe oraz 'stanowiące własność osób prywatnych i 
fizycznych położone w Połańcu w załączniku do niniej­
szego zarządzenia.

/§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi d/s gos­
podarki terenami w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu z mocą obowiązującą od 1.01.1980 r.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

mgr inż. Jan HYCNAR



Poz. W, 11 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 7

Załącznik do zarządzenia Nr 7/80
Naczelnika Miasta i Gminy 
w Połańcu z dnia 12 czerwca 1980 r.

CENNIK
stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwowe oraz 
stanowiące własność osób prywatnych i fizycznych 
w Połańcu.

Tabela stawek czynszowych Nr 1 B

MIASTO

Tereny użytkowane na cele prze­
mysłowo handlowe i składowe

MIASTO

Tereny użytkowane pod ruchome 
punkty sprzedaży (wózki) stawka 
w zł od 1 punktu sprzedaży 
(wózka) w stosunku rocznym

stawka w zł za 1 m2 pow. 
w stosunku miesięcznym

do 20 tysięcy 0 20 do 20 tysięcy 80 złludności ludności

Tabela stawek czynszowych Nr 2

MIASTO
*

stawka za 1 m2 powierzchni w sto­
sunku rocznym

tereny użytkowane na:
uprawy sadów.
i warzywnicze

drobne uprawy 
rolne i łąki

drobne praw 
kwiatów

do 20 tysięcy 
ludności 0,20 0,10 0,30

A
Tabela stawek czynszowych Nr 3

MIASTO

tereny użytkowane na cele 
handlu ulicznego
tereny pod kioski i stragany 
oraz stałe stoiska sprzedaży 
czasopism, wyrobów tytoniowych 
owoców, słodyczy itp.
stawka w zł za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

do 20 tysięcy 
ludności 3,00

Tabela stawek czynszowych Nr 4

l .

MIASTO'

Place użytkowane na cele imprez 
widowiskowych przedsięwzięć 
rozrywkowych

stawka w zł za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

. do 20 tysięcy 
ludności 0.10

Czynsz dzierżawny ustalony w niniejszym cenniku płatny 
jest od 1 stycznia 1980 r. Jeżeli jednak umowa dzierżawy 
zostanie zawarta po ogłoszeniu cennika, czynsz pobiera się 
według stawek tego cennika od dnia zawarcia umowy.

ZARZĄDZENIE Nr 4

NACZELNIKA GMINY W MODLIBORZYCACH 
z dnia 21czerwca 1980 roku

w sprawie podwyższenia podstawowych cen sprzedażnych 
' państwowych nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dni? 25 lipca 1979 r. w, sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 
19, poz. 114) — zarządzam, co następuje:

§ 1.
Podwyższam podstawową cenę sprzedażną jednego hek­

tara gruntów rolnych Państwowego Funduszu Ziemi zwa­
ne dalej nieruchomościami na następujące miejscowości — 
Wierzchowiska I, Wierzchowiska II, Kol. Wolica, Kol. 
Zamek i Modliborzyce.

§ 2.
Szczegółowe ceny sprzedażne za 1 hektar gruntów roi 

nych w wyżej wymienionych miejscowościach określa za­
łącznik do niniejszego zarządzenia. i

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku do spraw 
gospodarki ziemią.

§4. ’
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dz. 

Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.



Str.8 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 12, 13

Załącznik do zarządzenia Nr 4/80 
Naczelnika Gminy w Modliborzycach 
z dnia 21 czerwca 1980 roku

grunty orne

Cena w tys. zł za 1 ha w klasach

Miejscowość *
II Ilia Illb IVa IV6 V VI

Wierzchowiska I 60 50 -45 40 35 30 20

Wierzchowiska II 60 50 45 40 35 30 20

Kol. Wolica 60 50 45 40 35 30 20

Kol. Zamek 62 52 46 41 36 31 20

Modliborzyce 62 52 46 41 36 31 20

NACZELNIK GMINY

użytki zielone

Miejscowość

Cena w tys. zł za 1 ha w klasach

II III IV V VI

Wierzchowiska I 55 45 30 15 10

Wierzchowiska II 55 45 30 15 10

Kol. Wolica 55 45 30 15 10

Kol. Zamek 57 47 31 16 10

Modliborzyce 57 47 31 16 10

inż. Tadeusz NIEMIEC

ODBIORCA:Prenumerata roczna 40 zł
Prenumerata półroczna 20 zł

Prenumeratę należy niszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki ■— Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr 
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-918-225.

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE 
DRUKARNIA W NAGNAJOWIE 

zam. nr 1699 nakł. 760 egz: A-4x2 10.1980 r.


